Servicos de Publicidade
Nome

Publicidade em Janeiro/2026

Publicidade em Julho de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Julho/2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Agosto/2025

Publicidade em Agosto de 2025

Publicidade em Setembro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Setembro/2025

Publicidade em Outubro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Outubro/2025

Publicidade em Novembro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Novembro/2025

Publicidade em Dezembro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2025

Publicidade em Janeiro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2025

Publicidade em Fevereiro de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2025

Publicidade em Marco de 2025

Cémara Municipa de Sorriso

NUmero

12026

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

Data

27/01/2026

01/09/2025

01/09/2025

30/09/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

27/01/2026

27/01/2026

27/01/2026

27/02/2025

27/02/2025

12/03/2025

25/03/2025

10/04/2025

Tipo
Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Situacao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Margo/2025

Publicidade em Abril de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2025

Publicidade em Maio de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Maio/2025

Publicidade em Junho de 2025

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2025

Publicidade em Junho de 2024
Publicidade em Janeiro de 2024

Publicidade em Fevereiro de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2024

Publicidade em Marco de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Marco/2024

Publicidade em Abril de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2024

Publicidade em Maio de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Maio/2024

Publicidade em Outubro de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Outubro/2024

Publicidade em Novembro de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Novembro/2024

NUmero

12025

12025

12025

12025

12025

12025

12025

2024/2024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

12024

Data

10/04/2025

28/05/2025

28/05/2025

10/06/2025

25/06/2025

01/09/2025

01/09/2025

17/09/2024

12/02/2024

16/03/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

23/04/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

10/10/2024

22/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

11/12/2024

11/12/2024

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Dezembro de 2024

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2024

Publicidade em Janeiro de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2023

Publicidade em Fevereiro de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2023

Publicidade em Marco de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Margo/2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Mai0/2023

Publicidade em Junho de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2023

Publicidade em Julho de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Julho/2023

Publicidade em Agosto de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Agosto/2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Agosto/2023

Publicidade em Setembro de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Setembro/2023

Publicidade em Outubro de 2023

Publicidade em Novembro de 2023

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2023

Publicidade em Dezembro de 2023

NUmero

12024

12024

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

12023

Data

31/01/2025

05/02/2025

14/02/2023

17/02/2023

14/03/2023

14/03/2023

08/04/2023

29/05/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

12/01/2024

12/01/2024

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2022

Publicidade em Julho de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Julho/2022

Publicidade em Agosto de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Agosto/2022

Publicidade em Setembro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Setembro/2022

Publicidade em Outubro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Outubro/2022

Publicidade em Novembro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Novembro/2022

Publicidade em Dezembro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2022

Publicidade em Janeiro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2022

Publicidade em Fevereiro de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2022

Publicidade em Margo de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Margo/2022

Publicidade em Abril de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2022

Publicidade em Maio de 2022

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Maio/2022

NUmero

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

12022

Data

28/07/2022

18/08/2022

18/08/2022

23/09/2022

23/09/2022

25/10/2022

25/10/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

17/01/2023

20/01/2023

17/02/2023

21/02/2022

21/02/2022

30/03/2022

30/03/2022

04/05/2022

04/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

09/06/2022

24/06/2022

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Junho de 2022

Publicidade em Janeiro de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2021

Publicidade em Fevereiro de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2021

Publicidade em Marco de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Margo/2021

Publicidade em Abril de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2021

Publicidade em Maio de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Maio/2021

Publicidade em Junho de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2021

Publicidade em Julho de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Julho/2021

Publicidade em Agosto de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Agosto/2021

Publicidade em Outubro de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Outubro/2021

Publicidade em Novembro de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Novembro/2021

Publicidade em Dezembro de 2021

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2021

NUmero

12022

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

Data

28/07/2022

10/02/2021

19/02/2021

11/03/2021

16/03/2021

27/04/2021

19/05/2021

19/05/2021

07/06/2021

14/06/2021

17/06/2021

15/07/2021

15/07/2021

10/08/2021

17/08/2021

09/09/2021

09/09/2021

10/11/2021

23/11/2021

10/12/2021

10/12/2021

29/12/2021

07/01/2022

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Janeiro de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Janeiro/2020

Publicidade em Fevereiro de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Fevereiro/2020.

Publicidade em Marco de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Marc¢o/2020

Publicidade em Abril de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2020

Publicidade em Maio de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre a
Publicidade de Mai0/2020

Publicidade em Junho de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Junho/2020

Publicidade em Dezembro de 2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2020

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Abril/2019

Publicidade em Maio de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Maio/2019

Publicidade em Junho de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre a
Publicidade de Junho/2019

Publicidade em Julho de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre a
Publicidade de Julho/2019

Publicidade em Agosto de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre a
Publicidade de Agosto/2019

NUmero

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

12020

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

Data

28/02/2020

02/04/2020

02/04/2020

29/04/2020

29/04/2020

27/05/2020

27/05/2020

27/05/2020

25/06/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/12/2020

14/01/2021

18/06/2019

18/06/2019

09/07/2019

09/07/2019

12/08/2019

12/08/2019

29/08/2019

13/09/2019

23/10/2019

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Setembro de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre a

Publicidade de Setembro/2019
Publicidade em Outubro de 2019

Comprovantes de Pagamento sobre a
Publicidade de Outubro/2019

Publicidade em Novembro de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Novembro/2019

Publicidade em Dezembro de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Dezembro/2019

Publicidade em Janeiro de 2019

Publicidade em Fevereiro de 2019

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Janeiro/2019

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Fev./2019

Publicidade em Marco de 2019

Comprovantes de Pagamentos sobre
Publicidade de Marc¢o/2019

Publicidades em Abril de 2019

Publicidade em Abril de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Abril de 2018

Publicidade em Maio de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Maio de 2018

Publicidade em Junho de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Junho de 2018

Publicidade em Julho de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Julho de 2018

NUmero

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2019

/2018

/2018

/2018

/2018

12018

/2018

/2018

/2018

Data

23/10/2019

14/11/2019

14/11/2019

17/12/2019

17/12/2019

13/01/2020

13/01/2020

03/02/2020

20/02/2019

13/03/2019

15/03/2019

26/03/2019

11/04/2019

25/04/2019

08/05/2019

09/05/2018

15/05/2018

13/06/2018

22/06/2018

10/07/2018

13/07/2018

03/08/2018

27/08/2018

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade
Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade
Servicos de
Publicidade
Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade
Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade
Servicos de
Publicidade
Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Agosto de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Agosto/2018

Publicidade em Setembro de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Setembro/2018

Publicidade em Outubro de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Outubro/2018

Publicidade em Novembro de 2018

Retificacdo da Prestacéo de Contas de

Novembro/2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Novembro/2018

Publicidade em Dezembro de 2018

Comprovantes de Pagamento sobre
Publicidade de Dezembro/2018

Publicidade em Fevereiro de 2017
Publicidade de Marco de 2017
Publicidade de Abril de 2017
Publicidade em Maio de 2017
Publicidade em Junho de 2017
Publicidade em Julho de 2017
Publicidade em Agosto de 2017
Publicidade em Setembro de 2017
Publicidade em Outubro de 2017
Publicidade em Novembro de 2017
Publicidade em Dezembro de 2017

Publicidade em Janeiro de 2016

NUmero

/2018

/2018

/2018

/2018

/2018

/2018

/2018

/2018

/2018

12018

/2018

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12017

12016

Data

12/09/2018

24/09/2018

09/10/2018

08/11/2018

08/11/2018

14/11/2018

10/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

31/01/2019

31/01/2019

05/10/2017

06/10/2017

09/10/2017

11/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

17/10/2017

30/10/2017

08/12/2017

10/01/2018

10/01/2018

20/09/2017

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

Publicidade em Fevereiro de 2016
Publicidade em Marco de 2016
Publicidade em Abril de 2016
Publicidade em Maio de 2016
PUBLICIDADE EM JUNHO DE 2016
Publicidade em Outubro de 2016
Publicidade em Novembro de 2016
Publicidade em Dezembro de 2016
Veiculos empresas

Valores Pagos

NUmero

12016

12016

12016

12016

12016

12016

12016

12016

12015

12015

Data

20/09/2017

20/09/2017

20/09/2017

21/09/2017

26/09/2017

03/10/2017

04/10/2017

04/10/2017

31/12/2015

31/12/2015

Tipo
Servicos de
Publicidade

Servicosde
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade

Servicos de
Publicidade
Servigos de
Publicidade

Servigos de
Publicidade

Situagdo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

www.sorriso.mt.leg.br CamaraMunicipal de Sorriso- MT



